5.3 งานจ้างก่อสร้างที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้าง 

ก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้วก่อนวันที ่

พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างฯ มีผลใช้บังคับ

4, วงเงินในการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงง!ใเระมาณ 1,700,000.00 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

-ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน....60.....วัน นับลัดจากวันลงนามในสัญญา

6, ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

- ดาวน์โหลดเอกสารฟร ี(ว 125 ลงวันท่ี 1 มีนาคม 2566)

7. หลักประกันการเสนอราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน......................